

## Minnesanteckningar förda vid SPF Seniorerna Glanshammar medlemsmöte i bygdegården 2022-02-18 kl. 14.00.

Efter en viss tvekan och ändring av första beslutet och myndigheternas slopande av alla restriktioner så hade vi vårt medlemsmöte. Trots sent beslut, vackert väder och OS-hockey Sverige-Ryssland kunde ordförande Sören Hjalmarsson hälsa ca 80 medlemmar välkomna.

Efter inledningen påminde han om att till Anitha Pettersson anmäla om man kan göra en tårta till vårt årsmöte. Detta är en mångårig tradition och varje tårtbakare får en ersättning på 100:-/tårta

Därefter hälsades dagens underhållare Gary Pearson välkommen. Han delade upp sitt framträdande i en del före kaffet och en del efter detta. Första delen var helt med Elvistema och efter kaffet melodier från 50- och 60-talet. Det blev även ett par bitar på svenska trots hans irländska (?) ursprung.

Startmelodin blev "I can't stop loving you". Sedan följde bl.a. "Let me be your Teddy Bear", "Suspicious Minds", "All shook up" och som avslutning på första delen "Hold me closer". Mellan melodierna pratade Gary om olika framförare, bakgrund och tillkomst. Han berättade vidare att Elvis föddes 1935 och hade medverkat i 33 filmer.

Avbrott för kaffe på borden dukade med gröna dukar, värmeljus och tulpaner.

Efter kaffet fortsatte Gary med melodier från 50- och 60-talet. Start blev det med "Minns du mig, Maria" på svenska. "Love me with all your heart" följde så. Sedan kom "Det börjar likna kärlek banne mig", "Oh! Carol", "Can't help falling in love" och som avslutning "Hound Dog" med flera inte nämnda melodier däremellan.



Gary tackades varmt både efter sitt framträdande och mellan melodierna!

Sedan följde ett några informationspunkter:

- Sören talade om att det varit ett möte med KPR där man enats om en gemensam skrift begära att bli delaktiga i beslut som tas så att man kan vara med "på banan" och ställa frågor.
- Lotta om resor: Öland 15-18 maj med Kalmar och Glasriket har hittills fått endast en deltagare. För att ordna en resa fordras min 30 deltagare. Intresset i lokalen var ljust så den kommer troligen att ställas in.
- Götlunda buss ordnar en resa 13/7 till Brevens Bruk med Hjalmar Sommarkaramell. Föreställningen är kl 16.
- Distriktet ordnar en naturresa till Trandansen och Hornborgasjön 6/4 med besök på utställningen "Bondens år" samt Falbygdens ost. Pris 600:- inkl lunch.
- Den 27/7 blir en resa till Bredsjö ost, Långbans gruv- och kulturby samt besök på VASA bröd. Kostnad 760:-.

- I september planeras en resa till Skagen. Har skjutits upp ett par gånger pga pandemin.
- Vid förfrågan av Lotta verkar det finnas intresse i lokalen för en vårresa till Åland.
- Anki informerade om att promenader startar tisdag 15/3 med samling vid bygdegården kl 10 . Längre promenader kommer på försök och blir på torsdagar med föransmälning för att se hur stort intresset är. Boccia startar i juni efter att promenader slutat.
- Olle vurmar för kulturen och gjorde reklam för Lyrans framträdande lördag 19/2 kl 16 i Lillkyrka kyrka. Fritt inträde och korv när man kommer ut. Också den kostnadsfri.

Sedan talade han om att det blir väldigt tyst på årsmötena vid ett tillfälle och det är när frågan om valberedning kommer upp. Han tycker att det är onödigt att någon i styrelsen skall behöva ingå när vi är ca 350 medlemmar. Självt har han varit med i 12 år och ser gärna att han blir ersatt! Fram med nya namn!

Olle tycker mycket om svenska visor och dikter och han avslutade med en dikt; "En dikt för gamla". Den hade ett mycket roligt och tänkvärt innehåll! Tack Olle!

Efter dessa informationer så var det lotteriernas tid. Sju ringar samt korg som idag skötes av Margareta Gustafsson och Gunnel Arvidsson. Dagens korgvinnare blev Ulla Nilsson med lott nr 45.

Därefter tackade Sören kommittén och lotteriet för som vanligt väl genomfört arbete. Han flaggade igen för att man behöver tårtor till årsmötet fredag 18/3 kl 14 i bygdegården Glanshammar.

Mötet avslutades med att vi traditionsenligt gemensamt sjöng **Du gamla du fria** under ledning av Berit Blomberg.

Vid anteckningarna : Kenneth Emanuelsson.

